[image: image3.png]PREFEITURA DA CIDADE DE

SAO PAULO

SECRETARIA DE ASSISTENCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

4
[image: image1.png]PREFEITURA DA CIDADE DE

SAO PAULO

SECRETARIA DE ASSISTENCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

2
[image: image2.jpg]i

IEE,

o Y \‘k
P,

\

PR~EFERA DE
SAO PAULO

ASSISTENCIA E
DESENVOLVIMENTO SOCIAL

TERMO DE ADITAMENTO nº 08/SMADS/14
PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 2012-0.106.652-9
CONTRATO nº 48/SMADS/2012
CONTRATANTE: Prefeitura do Município de São Paulo

Secretaria Municipal de Assistência e              Desenvolvimento Social – SMADS
CONTRATADA: JCN Soluções Ltda. – EPP
OBJETO:
Locação de unidades móveis do tipo carreta para atendimento à população em situação de extrema pobreza (Assunto: alteração da cláusula oitava – item 8.1 do Contrato 48/SMADS/2012)
Aos dezesseis dias do mês de abril de dois mil e quatorze, na Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social - SMADS, na Rua Líbero Badaró, 561/569 - Centro, pelo presente instrumento, de um lado, a Prefeitura do Município de São Paulo, por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social - SMADS, representada pela Secretária, Sra. LUCIANA DE TOLEDO TEMER CASTELO BRANCO, diante designada apenas "CONTRATANTE", e de outro lado, a empresa JCN Soluções Ltda. - EPP, CNPJ nº 05.778.323/0001-24, com sede na Rua Major Paladino, 55 – sala 01 – Vila Ribeiro do Vale – São Paulo/SP – CEP: 05307-000, tel: (11) 3642-1921, representada pela Sra. LINDIA BLENDE DE SOUZA LEANDRO MARTHAS, CPF/MF sob nº 051.503.014-77, portadora do RG nº 39.555.161-4, indicada a seguir por "CONTRATADA", tendo em vista o despacho autorizador exarado às fls. 550 do processo administrativo em epígrafe, resolvem lavrar o presente Termo de Aditamento ao Contrato 48/SMADS/2012, mediante as seguintes cláusulas:
CLÁUSULA PRIMEIRA

À vista da solicitação de fls. 539 do presente, fica alterado o item 8.1 da cláusula oitava do contrato supramencionado, para fazer constar que a fiscalização dos serviços ficará a cargo da Coordenadoria Geral de Benefícios, através da servidora JONICE BATISTA MUNIZ – RF: 749.226-0.

CLÁUSULA SEGUNDA

Ficam ratificadas em todos os seus termos, as demais cláusulas e condições anteriormente ajustadas e integrantes do instrumento ora aditado, desde que não colidam com o presente.

E, para firmeza e validade do presente e do que ficou estipulado, lavrou-se o presente Termo de Aditamento em 03 (três) vias de igual teor, ante as testemunhas a seguir identificadas.

LUCIANA TEMER
Secretária Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

LINDIA BLENDE DE SOUZA LEANDRO MARTHAS
Sócia Administrativa – JCN Soluções Ltda.-EPP
Testemunhas:

Secretaria Municipal de Assistência e Desenvolvimento Social

Rua Líbero Badaró, 569 • 01009-000 • São Paulo – SP – Telefone: 3291-9666

[image: image1.png][image: image2.jpg][image: image3.png]_1173714911.bin

_1173714489.bin